2022年３月30日

留学生  各位

                             国際交流センター

公益信託 椎木正和記念アジア留学生奨学基金奨学生の募集について

下記のとおり、奨学金受給者の募集を行いますので、推薦を希望する者は、募集内容を

しっかりと確認し、国際交流センターにメールにて連絡ください。(詳細は別途案内します。)

 なお、申請書はすべて手書きで記入をしてください。記入する際は、丁寧かつ正確に記

入してください。

また、本学から推薦されても採用になるとは限らないので、ご承知おきください。

記

         ・ 金 額（年額） ： 600,000円＜1年間＞（月額5万円）

            ・ 推 薦 人 員   ： 1名ないし2名（大学院生）

・ 書類提出締切日：2022年４月21日（木）

               16:30まで

※ 応募資格（在留資格「留学」を有する者で以下の全てに該当する者）

   ○ アジア諸国の国籍を有する私費留学生

   ○ 2022年4月1日現在で大学院に在籍する者

     ○ 学業、人物共に優秀な者

    ○ 他より奨学金を受けない者（2022年度）

※ 応募上の留意点

①  本奨学金に推薦された者は、採用可否の通知が来るまでの間、同時期に

募集のある全ての奨学金に応募できません。（例：学習奨励費など）

② 本奨学金は、先方の運営委員会により面接が行われることがあります。

（日時未定）

③ 採用が決定した場合のみ、採用決定者に連絡をします。

以上